Протокол N 1
заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие
в открытом аукционе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в полосе отвода автомобильной дороги общего пользования, находящейся в муниципальной собственности и расположенной на территории
МО «Городское поселение город Конаково
Тверская область, г. Конаково                                                                    "05"июля 2010г.

ул. Энергетиков, д.13                                                         09 часов 30 мин. (время московское)
Состав комиссии, утвержденной решением отдела по управлению имуществом и  земельным отношениям Администрации города Конаково № 70 от 24.05.2010г.:
Председатель комиссии:

 Зав. отделом по управлению  имуществом

и земельным отношениям

Администрации города Конаково                                                                       Семёнова Л.А.

Заместитель председателя  комиссии:

Зам. Главы администрации города Конаково,

главный архитектор города Конаково                                                              Терешкевич Е.В.

Секретарь комиссии:

Главный  специалист отдела по управлению

имуществом и земельным отношениям

Администрации города Конаково                                                                         Чуркина Л.В.

Члены комиссии:

Главный  специалист, юрист отдела по управлению

имуществом и земельным отношениям

Администрации города Конаково                                                                         Огурцова Н.А.

Зав. юридическим отделом администрации

города Конаково                                                                                                      Соловьев В.О.

Кворум имеется, комиссия правомочна.
Организатор аукциона: Отдел по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации города Конаково.

Предмет аукциона:  право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в полосе отвода автомобильной дороги общего пользования, находящейся в муниципальной собственности и расположенной на территории МО «Городское поселение город Конаково
Лот № 1:

Адрес места предполагаемого размещения рекламы:

Тверская область, г. Конаково, ул. Промышленная (район Хлебокомбината), в полосе отвода автомобильной дороги;

Тип: Щит двухсторонний

Размер: высота – 3,00 м., ширина – 6,00м.;

Наличие подсветки: нет;

Срок распространения рекламы: 5 лет.

Начальная (минимальная) цена:48600 (Сорок восемь тысяч шестьсот) рублей.

Повестка дня:

     Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на соответствие требованиям, установленным  документацией  об  аукционе,  и  соответствие Претендентов на участие в аукционе установленным требованиям.

     Принятие решения о признании Претендента, подавшего заявку на участие в аукционе, Участником аукциона или об отказе  в  допуске  такого Претендента к участию в аукционе.

     До окончания указанного в  извещении  о  проведении  аукциона  срока подачи заявок на участие в аукционе "02" июля 2010г.  17 часов 00 минут (время  московское)  было  представлено 2 (две) заявки на участие в  аукционе  на  бумажном носителе, что зафиксировано в журнале регистрации поступления  заявок  на участие в аукционе.
     До окончания указанного в  извещении  о  проведении  аукциона  срока подачи заявок на участие в аукционе "02" июля 2010г.  17 часов 00 минут (время  московское) ни одна из заявок не была отозвана.
     Сведения о Претендентах, подавших заявки на участие в открытом аукционе:

1. ООО «Конаковские колбасы»

Юридический адрес: Тверская область,  Конаковский район,  с. Селихово, ул. Новая, д.18-а.
Почтовый адрес: совпадает с юридическим.

ИНН: 6911023010; КПП 691101001.

Время подачи заявки 15 часов 07 мин. 17.06.2010г. (отражено в журнале регистрации заявок)

Приложение:

Анкета участника;

Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от 09.06.2010г

Справка № 2218 об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов пеней и налоговых санкций от 07.06.2010г.;

Квитанция  об оплате задатка;

Договор о внесении задатка  от 17.06.2010г.

Комиссия рассмотрела заявку претендента, замечаний и предложений со стороны членов аукционной комиссии не последовало. Заявка на участие в аукционе соответствует требованиям документации об аукционе.

На основании вышеизложенного, комиссия приняла РЕШЕНИЕ:

Признать ООО «Конаковские колбасы» участником аукциона.

2. ЗАО «Финансово промышленная компания «Гарант – Холдинг» - ЗАО «Гарант – Холдинг»
Юридический адрес: Тверская область,  г. Конаково, ул. Учебная, д.20
Почтовый адрес: совпадает с юридическим.

ИНН: 6911004628; КПП 691101001.

Время подачи заявки 15 часов 10 мин. 01.07.2010г. (отражено в журнале регистрации заявок)

Приложение:

Анкета участника;

Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от 22.06.2010г

Справка № 22840 о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам по состоянию на 12.06.2010г;
Протокол №1/СД собрания Совета директоров ЗАО «Гарант- Холдинг» от 10.02.2009г;
Договор о внесении задатка  от 24.06.2010г.

Платёжное поручение №225 от 24.06.2010г

Комиссия рассмотрела заявку претендента, замечаний и предложений со стороны членов аукционной комиссии не последовало. Заявка на участие в аукционе соответствует требованиям документации об аукционе.

На основании вышеизложенного, комиссия приняла РЕШЕНИЕ:

Признать ЗАО «Финансово промышленная компания «Гарант – Холдинг» - ЗАО «Гарант – Холдинг» участником аукциона.
Комиссия:
Председатель комиссии : зав. отделом по управлению

 имуществом и земельным отношением

Администрации города Конаково                                                               ________________Семёнова Л.А
Заместитель председателя  комиссии:
Зам. Главы администрации города Конаково,

главный архитектор города Конаково                                                               ___________Терешкевич Е.В.
Члены комиссии:
Главный  специалист, юрист отдела по управлению

имуществом и земельным отношениям

Администрации города Конаково                                                                 ______________ Огурцова Н.А.

Зав. юридическим отделом администрации

города Конаково                                                                                          _________________ Соловьев В.О.
Секретарь комиссии:
Главный  специалист отдела по управлению

имуществом и земельным отношениям

Администрации города Конаково                                                              __________________ Чуркина Л.В.